

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 96166338

---

Data publicarii	15.04.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	20.932,04 RON - 20.932,04 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Nr. Crt. UM Cod Articol Denumire art. Renania Cantitate Pret unitar exprimat in lei fara TVA Valoare oferta exprimata in lei fara TVA Termen de livrare 1 buc 164b Pantaloni Cu Pieptar Love Vantaggio Gri/AE/Rosu 100% BBC 58 54.50 3,161.00 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 2 buc 162b Jacheta Love Vantaggio Gri/AE/Rosu 100% BBC 58 52.40 3,155.20 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 3 per a227 Cizme electroizolante Clasa 0; Tensiune de lucru: 1000V 2493 ELECTRO Mar. 39-47 10 132.20 1,322.00 60 de zile lucratoare de la comanda ferma 4 per 5A48 Bocanc de protectie cu bombeu metalic Dalas S3 SRC Mar. 36-47 55 92.10 5,065.50 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 5 buc B837 Pelerina de ploaie, din poliester peliculizat DUREN (Galben; Bleumarin; Kaki) (3050PL) 37 38.02 1,406.74 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 6 per 8A96 Cizma de lucru New Farmer OB SRA verde Mar 36-47 21 43.50 913.50 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 7 buc 4b79 Halat din BBC 100% HARRY (Albastru Royal) (9092) 13 59.20 769.60 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 8 per 7a72 Bocanc de lucru fără bombeu Nevada O2 SRC Mar. 35-47 6 77.16 462.96 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 9 per c545 Manusa electroizolanta ELECTROVOLT clasa 0 ( 1000 V ) 684 10 143.90 1,439.00 60 de zile lucratoare de la comanda ferma 10 buc d465 Ochelari de protectie 505U cu lentila incolora 505U00 50 20.20 1,010.00 2-5 zile lucratoare de la comanda ferma 11 buc d266 Casca de protectie ROCKMAN - suspensie plastic: P, R, A, B, G

---